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UDHËZIM 
Nr. 28, datë 12.1.2015 

 

PËR NJË NDRYSHIM NË UDHËZIMIN 
NR. 30, DATË 23.12.2014 "PËR 

PËRCAKTIMIN E TARIFËS SË 
SHËRBIMIT PËR SHËRBIMET E 

RADIO-KOMUNIKACIONIT" 
 

Në mbështetje të nenit 102 pika 4 të 
Kushtetutës dhe të nenit 11 të ligjit nr. 9975, datë 
28.7.2008 "Për taksat kombëtare", Ministri i 
Financave dhe Autoriteti i Komunikimeve 
Elektronike dhe Postare (AKEP), 

 

 
 

UDHËZOJNË: 
 

1. Në udhëzimin nr. 30, datë 23.12.2014, shtojca 
nr. 1, zëvendësohet me shtojcën me të njëjtin 
numër bashkëlidhur këtij udhëzimi dhe bëhet pjesë 
përbërëse e tij. 

2. Pikat 5, 5, 6, 7, bëhen pikat 5, 6, 7, 8. 
3. Ky udhëzim publikohet në Fletoren Zyrtare 

dhe hyn në fuqi më datë 1.1.2016. 
 

MINISTRI I FINANCAVE 
Shkëlqim Cani 

 

KRYETARI I KËSHILLIT DREJTUES TË 
AUTORITETIT TË KOMUNIKIMEVE 

ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
Piro Xhixho 
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